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Protokoll

Landesdamenpokal 2015

Veranstalter: Landesdamenleitung des Landesschützenverbandes Sachsen-Anhalt

Wettkampfort: Wolmirstedt

Wettkampftermin: 25.01.2015

Disziplinen: Wettkampfklassen:Luftgewehr Damenklasse
Luftgewehr Auflage
Luftpistole
Luftpistole Auflage

Silvia Suchland
Wettkampfleiter
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Einzelwertung

Luftgewehr, Damenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Eckhardt, Jana SV Estedt 98 99 99 96 392
2. Thiede, Nina-Marie SV Langenstein 97 95 96 97 385
3. Bliss, Marina SV Eichenbarleben 93 95 97 96 381
4. Brünnecke, Kathrin SV Krottorf 93 95 97 95 380
5. Förster, Jennifer SV Krottorf 94 96 97 93 380
6. Loose, Sybille SV Estedt 93 93 93 98 377
7. Lange, Fabienne SV Krottorf 93 96 86 99 374
8. Melchert, Kerstin SV Eilsleben 90 96 93 95 374
9. Eckhardt, Katja SV Estedt 87 94 96 92 369

10. Schwarzlose, Susanne SV Gardelegen 94 86 93 92 365
11. Boht, Laura SV Langenstein 91 90 87 92 360
12. Sievert, Jana SGi Hub. Eggersdorf 71 61 69 49 250
13. Jacobs, Anna SGi Hub. Eggersdorf 58 64 58 68 248
14. Torbohm, Nora SV Möser 43 31 61 60 195
15. Schaare, Lisa SV Möser 40 47 38 38 163
n.a. Andree, Paula SV Langenstein 0 0 0 0 0
n.a. Pareigis, Katrin SV Astoria Wittenberg 0 0 0 0 0
n.a. Thieme, Nicole SGs Emersleben 0 0 0 0 0

Luftgewehr Auflage, Damenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Hübener, Gudrun SGs Emersleben 97 99 98 294
2. Niebel, Cornelia SGi Kalbe/Milde 97 100 97 294
3. Lambrecht, Simona SV Estedt 97 98 98 293
4. Rühlicke, Sigrid SV Möser 98 99 95 292
5. Dahms, Simone Rübeländer SGs 97 97 97 291
6. Schwieger, Annerose SV Estedt 96 98 96 290
7. Grützner, Gitte Neuenhofer LSV 95 96 98 289
8. Otte, Birgit SV Estedt 98 93 96 287
9. Graeger, Ingrid SV Hordorf e. v. 97 95 95 287
9. Schwerin, Regina SGi Eichstedt 97 95 95 287

11. Bendisch, Petra SGi Seehausen/A. 99 95 93 287
12. Dahms, Elke Rübeländer SGs 92 96 98 286
13. Cuno, Doris SGs Emersleben 94 97 95 286
14. Keweloh, Monika Neuenhofer LSV 95 94 96 285
15. Riske, Ramona SGi Dessau 96 94 95 285
16. Teuber, Isolde SGi Eichstedt 97 94 94 285
17. Niebel, Siegrun SGi Kalbe/Milde 95 99 91 285
18. Koch, Anja SGi Dessau 93 93 98 284
19. Fehsecke, Ilona Rübeländer SGs 93 93 98 284
20. Graeveling, Martina Barleber SV 89 95 97 281
21. Jungmann, Katrin Barleber SV 93 93 94 280
22. Göde, Berrit SV Colbitz-Lindhorst 94 93 93 280
23. Janke, Yvonne SGi Dessau 92 95 90 277
24. Gaede, Dagmar SGi Kalbe/Milde 92 95 90 277
25. Thun, Irina SV Möser 87 94 95 276
26. Goldschmidt, Elke SV Wolmirstedt 94 90 91 275
27. Suchland, Silvia SGs Elbingerode 85 89 95 269
28. Majchrzak, Katja SGi Hub. Eggersdorf 88 86 93 267
29. Scherlitz, Gisela Barleber SV 86 90 88 264
30. Schlüter, Antje SGs Emersleben 86 91 85 262
31. Meusel, Monika SGi Eichstedt 86 91 83 260
32. Müller, Hannelore SGi Kalbe/Milde 88 78 92 258
33. Paasch, Petra SGi Beetzendorf 86 85 85 256
34. Hiltrop, Rosemarie SGi Dessau 81 85 88 254
35. Majchrzak, Carin SGi Hub. Eggersdorf 90 87 74 251
36. Schrader, Dagmar SGs Emersleben 80 88 81 249
37. Simon, Angelika SV Wolmirstedt 81 78 84 243
38. Sievert, Dorit SGi Hub. Eggersdorf 80 84 79 243
39. Schaare, Ines SV Möser 82 74 85 241
40. Püschel, Renate SG Waldersee 83 77 80 240
n.a. Baumgarten, Ute SGs Emersleben 0 0 0 0
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
n.a. Flohr, Monika SV Wolmirstedt 0 0 0 0
n.a. Hofmann, Andrea SGi Eichstedt 0 0 0 0
n.a. Lehmann, Ursula SGs Emersleben 0 0 0 0
n.a. List, Adelheid SV Atzendorf 0 0 0 0
n.a. Pareigis, Katrin SV Astoria Wittenberg 0 0 0 0
n.a. Wille, Petra SGi GroßApenburg 0 0 0 0

Luftpistole, Damenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Krüger, Sabrina SV Kroppenstedt 91 87 94 89 361
2. Krone, Ruth Magdeburger SGi 85 86 87 93 351
3. Eggert, Swinda SGi Burg 81 81 84 85 331
4. Stage, Cornelia Magdeburger SGi 77 83 84 85 329
5. Schmidt, Christine Magdeburger SGi 83 81 84 80 328
6. Bethge, Ute SGi Hub. Eggersdorf 73 69 73 67 282

Luftpistole Auflage, Damenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Pieper, Viola SV Hordorf e. v. 97 94 97 288
2. Schmidt, Christine Magdeburger SGi 96 95 96 287
3. Krone, Ruth Magdeburger SGi 98 91 93 282
4. Otte, Birgit SV Estedt 91 94 95 280
5. Bendisch, Petra SGi Seehausen/A. 94 92 92 278
6. Rühlicke, Sigrid SV Möser 93 91 93 277
7. Graeveling, Martina Barleber SV 87 90 91 268
8. Eggert, Swinda SV Estedt 87 85 94 266
9. Thun, Irina SV Möser 86 91 86 263

10. Riske, Ramona SGi Dessau 79 86 93 258
11. Jungmann, Katrin Barleber SV 75 77 83 235
12. Scherlitz, Gisela Barleber SV 73 71 74 218
13. Schaare, Ines SV Möser 68 59 85 212

Mannschaftswertung

Luftgewehr, Damenklasse

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. SV Estedt Eckhardt, J. (392); Loose, S. (377); Eckhardt, K. (369) 1138
 2. SV Krottorf Förster, J. (380); Brünnecke, K. (380); Lange, F. (374) 1134

Luftgewehr Auflage, Damenklasse

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. SV Estedt Lambrecht, S. (293); Schwieger, A. (290); Otte, B. (287) 870
 2. Rübeländer SGs Dahms, S. (291); Dahms, E. (286); Fehsecke, I. (284) 861
 3. SGi Kalbe/Milde Niebel, C. (294); Niebel, S. (285); Gaede, D. (277) 856
 4. SGi Dessau Riske, R. (285); Koch, A. (284); Janke, Y. (277) 846
 5. SGs Emersleben Hübener, G. (294); Cuno, D. (286); Schlüter, A. (262) 842
 6. SGi Eichstedt Schwerin, R. (287); Teuber, I. (285); Meusel, M. (260) 832
 7. Barleber SV Graeveling, M. (281); Jungmann, K. (280); Scherlitz, G. (264) 825
 8. SV Wolmirstedt Goldschmidt, E. (275); Simon, A. (243); 518
 9. SGs Emersleben 2 Schrader, D. (249); 249

Luftpistole, Damenklasse

Pl. Mannschaft Schützen ges. Bemerkung
 1. Magdeburger SGi Krone, R. (351); Stage, C. (329); Schmidt, C. (328) 1008


